
-1 -

Smlouva o provozování 

a správě velkoplošné obrazovky
č. 99/13/2021

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník).

1. Objednatel:
Zastoupený:
IČO:

Statutární město Most
primátorem města Mgr. Janem Paparegou
00266094
CZ00266094DIČ:

ID datové schránky: pfíbfvy 
E-mail:
Sídlo:
Bankovní spojení:
Č. ú. výdajového:
Č. ú. příjmového:
(dále jen objednatel)

epodatelna@mesto-most.cz 
Most, Radniční 1/2, PSČ 434 69 
Česká spořitelna a.s. pobočka Most 
27-1041368359/0800 
19-1041368359/0800

a

2. Provozovatel:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: xbSjcih 
E-mail:
Sídlo:
Bankovní spojení:
(dále jen provozovatel)
(společně dále také jako „smluvní strany“)
uzavřely dnes tuto

Ponte records s.r.o.
jednatelem Miroslavem Kuželkou
28707028
CZ28707028

ponte@ponterecords.cz
Vladimíra Majakovského 2102/15, 43401 Most 
Raiffeisen bank č. ú. 4609538001/5500

smlouvu

ČI. 1
Předmět smlouvy

1.1. Provozovatel se zavazuje provozovat a provádět správu velkoplošné obrazovky, kterou se 
rozumí zejména výroba, distribuce a sestavování programového obsahu pro LED obrazovku 
určenou pro audiovizuální projekci, videoprojekci s plovoucím textem, umístěnou na budově 
Magistrátu města Mostu, ul. Radniční 1/2, Most (dále též „velkoplošná obrazovka").

p,■



-2-

1.2. Provozovatel je srozuměn a zavazuje se, že na velkoplošné obrazovce bude uvádět 
(vysílat) programový obsah pouze nekomerčního charakteru. Obsahem nekomerčního 
charakteru je myšleno především vysílání reportáží, spotů na kulturní, společenské a sportovní 
akce ve městě Most a jeho okolí, spoty o činnosti neziskových či jiných dobrovolnických 
organizací působících ve městě Mostu a okolí. Zakazuje se tedy vysílání reklam či jiných 
komerčních sdělení.

ČI. II
Povinnosti provozovatele

2.1. Provozovatel je povinen:
a) zajišťovat požadovanou minimální dobu denního programového provozování od 8:00 

do 20:00 hod. s tím, že víkendový provoz bude bez audio reportáží (tedy bez zvuku),
b) vyrábět a odvysílat spoty a informace a odvysílat reportáže, které objednatel zadá, 

prostřednictvím odpovědné osoby uvedené v čl. III této smlouvy,
c) zajišťovat nucený audiovizuální vstup v případě potřeb pro varovný systém složek 

IZS,
d) dle požadavku objednatele zajistit případné další využití obrazovky,
e) vyrobit spot nejpozději do 24 hodin od data zaslání elektronického požadavku na 

výrobu spotu zaslaného zástupcem objednatele,
f) přepracovat spot nejpozději do 12 hodin od nahlášení požadavku, pokud ho objednatel 

při korektuře vrátí k přepracování,
g) spoty ke dni skončení platnosti odstranit z vysílání,
h) spoty zpracovávat kreativně, nápaditě, ne podle jedné šablony,
i) v případě požadavku objednatele zpracovat spot dle konkrétního grafického zadání,
j) v případě požadavku zadaného objednatelem zajistí provozovatel vysílání přímého 

přenosu sportovní či jiné události nebo jiného vysílání na velkoplošné obrazovce, a to 
po stránce technické. Po stránce administrativní zařídí veškerá povolení s tím, že 
smluvní vztah z nich vyplývající bude s konkrétními společnostmi uzavírat objednatel 
(např. poplatek OSA, poplatek společnostem vlastnícím vysílací práva apod.),

k) dokládat k faktuře výpis denního vysílání libovolných 2 dnů v daném měsíci, za který 
překládá fakturu,

l) poskytnout objednateli oprávněm' k vysílání a šíření spotů vyrobených pro objednatele 
v médiích města Mostu a v dalších médiích, s nimiž objednatel uzavře nebo uzavřel 
smluvní vztah nebo v dalších prezentacích objednatele. Toto oprávnění se vztahuje na 
neomezenou dobu od data dodání spotu,

m) při zajišťování provozování a správy obrazovky a v souvislosti s výrobou spotů pro 
objednatele dodržet právní předpisy ČR, zejména zákon č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon) ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 40/1995 Sb., o regulaci 
reklamy a o změně a doplnění zákona č. 468/1991 Sb., o provozování rozhlasového a 
televizního vysílání, ve znění pozdějších předpisů a občanský zákoník.

ČI. III
Odpovědné osoby

3.1. Odpovědnou osobou ke splnění účelu této smlouvy za objednatele je: 
tel.:  e-mail: 



-3-

3.2. Odpovědnou osobou ke splnění účelu této smlouvy za provozovatele je: 
 tel.:  e-mail:

cl. IV 
Cena

4.1. Cena za provozování a správu velkoplošné obrazovky za dobu plněm', tj. od 1. 1. 2022 do 
31. 12. 2023, činí 960 000,- Kč bez DPH. K uvedené ceně bude připočteno DPH ve výši 
určené platným právním předpisem v době uzavření této smlouvy.
4.2. Celková cena za provozování a správu velkoplošné obrazovky obsahuje veškeré práce a 
výkony nutné k řádnému plnění předmětu smlouvy dle čl. 1. Celková cena je sjednána jako 
pevná a maximální.

čl. V
Platební podmínky

5.1. Způsob úhrady bude zajištěn fakturačně po měsíčních splátkách na základě faktury 
zaslané nejpozději 15. dne měsíce následujícího po měsíci, za který úhrada náleží. Splatnost 
faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli za předpokladu, že budou obsahovat veškeré 
náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty.
5.2. V měsíci prosinci může objednatel poskytnout provozovateli finanční zálohu za plnění 
dle předmětu smlouvy na základě zálohové faktury vystavené provozovatelem. Zúčtování 
poskytnuté zálohy (daňový doklad) zašle provozovatel objednateli nejdéle do 5. ledna 
následujícího roku.
5.3. Pro případ, že se provozovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany ve 
smyslu § 109a cit. zákona dohodly, že objednatel zaplatí cenu plnění takto:

Cenu plnění bez DPH zaplatí na účet provozovatele vedený u Raiffeisenbank, 
č. účtu 4609538001/5500,

DPH zaplatí na účet 80039-77621411/0710, pod variabilním symbolem 
č. 28707028, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol č. 00266094, ve zprávě 
pro správce daně bude uveden den uskutečněného zdanitelného plnění nebo den přijetí 
úplaty.
Provozovatel ujišťuje objednatele, že číslo matriky 77621411 je číslem matriky 
bankovního účtu příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla provozovatele, 
a tedy součástí čísla bankovního účtu správce daně, na který provozovatel platí DPH. 
Při placení DPH bude objednatel postupovat podle § 109a cit. zákona.

a)

b)

čl. VI 
Sankce

6.1. Smluvní pokuta za každé porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy zjištěné 
objednatelem při kontrole zaznamenané v zápisu nebo záznamu z kontroly zaplatí 
poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé porušení povinnosti.



-4-

6.2. Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení pro 
případ, nebude-li smluvní pokuta realizována kompenzací. Je věcí objednatele, který způsob 
zvolí.
6.3. Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od m' na základě své 
vůle ustoupit.
6.4. Uplatněním práva na zaplacení smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu 
škody.

ČI. VII
Trvání smlouvy a výpovědní Ihůta

7.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2023.
7.2. Smlouvu je možné vypovědět, výpovědní Ihůta pro obě smluvní strany činí tří měsíce s 
tím, že výpovědní Ihůta se počítá od prvého dne kalendářního měsíce, který následuje po 
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

ČI. VIII
Závěrečná ujednání

8.1. Sjednává se, že smluvm' strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či 
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručem' zmaří 
nebo si ji v odběrní lhůtě a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti
8.2. Smluvm' strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv 
vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, 
příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.
8.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
8.4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy 
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a 
smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory z této 
smlouvy budou řešit primárně dohodou.
8.5. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobm'ch údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
8.6. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména 
zák. č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy.



-5-

8.7. V případě, že nebude schváleno krytí předmětu této veřejné zakázky v rozpočtu na rok 
2022 a rok 2023, vyhrazuje si objednatel právo veřejnou zakázku zrušit, případně vypovědět 
plnění smlouvy v souladu s čl. Vil odst. 7.2. této smlouvy.
8.8. Obě strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před podpisem dobře seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.
8.9. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží 
objednatel a jeden stejnopis obdrží provozovatel.
8.10. Tato smlouva podléhá uveřejněm' v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto 
zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě 
nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit tuto smlouvu v registru provozovatel.
8.11. Po uveřejnění v registru smluv obdrží provozovatel do datové schránky/e-mailem 
potvrzení z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní 
strany se dohodly, že provozovatel nebude, kromě potvrzení o uveřejněm' této smlouvy v 
registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
8.12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

la n- nw
V Mostě, dne:V Mostě, dne: 1 5 -11- 2021

O

Mgr. Jan Paj^aregar 
primátor statutárního města Mostu

Miroslav Kuželka / 
jednatel Ponte records,^.o.


